
「広告で岡山を元気に」～岡山の消費者動向と折込広告の事例から～ 

 

プログラム 
2023 年 10 月 24 日 

㈱山陽メディアネット 

 

 貴社益々ご清祥のことと存じます。日頃より格別のご高配を賜っておりますことを厚く御礼申

し上げます。また、ご来場頂き誠に有難うございます。 

本日は下記にて進行予定です。都合により前後致しますがご了承下さい。 

 

記 

 

◇時間  13:00 開場 13:30 開演 16:10 閉会予定 

 

１．13:30 開会 ご挨拶 

株式会社山陽メディアネット 代表取締役社長 北山 肇 

 

２．13:40 講演 第一部 

「岡山県民の消費意欲を呼び起こす」～変化する広告の役割～ 

講演者 岡山商科大学 経営学部商学科 教授 松井 温文 

 

３．14:50 休憩（約 10 分） 

 

４．15:00 講演 第二部 

「これからのチラシ戦略を考える」～多様化する消費者接点におけるアプローチ方法について～ 

講演者 城北宣広株式会社 取締役 事業開発担当 上原 美宏 
 

＊講演第二部の資料については弊社ホームページ内「セミナーのご案内」にある 

URL からダウンロード下さい。 

 

５．16:10 閉会 

以上 

講義内容の質問、詳細のお問い合わせについて下記までお願い致します。 

■お問い合わせメール 

seminar@soac.co.jp 


